

**ประมาณราคา** โครงการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ ภายในเขตเทศบาล โครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร สูง 6.00 เมตร  
จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

**สถานที่ก่อสร้าง** หน้าสำนักงานเทศบาลตำบลวังศาลา หมู่ที่ 5 **ตามแบบ** เทศบาลฯ กำหนด

**หน่วยประมาณราคา** กองช่าง **ประมาณราคาวันที่**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดิน-ถมคืน	3.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	297.00	297.00
2	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.10	ลบ.ม.	1,400.00	140.00	300.00	30.00	170.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.10	ลบ.ม.	200.00	20.00	99.00	9.90	29.90
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.35	ลบ.ม.	1,700.00	2,295.00	300.00	405.00	2,700.00
5	เหล็ก RB $\varnothing$ 9 มม. SR 24	5.00	เส้น	98.00	490.00	20.00	100.00	590.00
6	เหล็ก DB $\varnothing$ 12 มม. SR 24	7.00	เส้น	160.00	1,120.00	29.00	203.00	1,323.00
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.00	กก.	27.00	81.00	-	-	81.00
8	ไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	400.00	1,200.00	110.00	330.00	1,530.00
9	ตะปู	1.50	กก.	28.00	42.00	-	-	42.00
10	ท่อเหล็กดำ dia.4" หนา 2.8 mm.	6.50	ท่อน	980.00	6,370.00	200.00	1,300.00	7,670.00
11	ท่อเหล็กดำ dia.2" หนา 2.3 mm.	2.10	ท่อน	470.00	987.00	110.00	231.00	1,218.00
12	เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 1.6 มม.	9.00	ท่อน	280.00	2,520.00	80.00	720.00	3,240.00
13	แผ่นเหล็กขนาด 0.15X0.15 ม. หนา 20 มม.	4.00	แผ่น	150.00	600.00	-	-	600.00
14	หัวบัวขนาด 4" (ทาสีทอง)	6.00	อัน	150.00	900.00	40.00	240.00	1,140.00
15	ตาข่ายเหล็ก #2"	22.80	ตร.ม.	80.00	1,824.00	25.00	570.00	2,394.00
16	งานทาสีน้ำมันกันสนิม	24.80	ตร.ม.	35.00	868.00	35.00	868.00	1,736.00
17	งานทาสีน้ำมัน	24.80	ตร.ม.	35.00	868.00	35.00	868.00	1,736.00
18	ป้ายตราสัญลักษณ์	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>				20,625.00		6,171.90	26,796.90

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา  
(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)